
令和 7年 7月吉日 

 

お取引先様 各位 

〒419-0124 

静岡県田方郡函南町塚本 137-1 

東静油脂株式会社 

TEL 055-978-2500 

 

≪お盆期間休業についてのご案内≫ 

 

拝啓、時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、お盆期間の弊社休業日についてですが、下記の通りとさせていただきますので、

よろしくお願い申し上げます。 

何かとご不便をおかけいたしますが、ご理解の程よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

2025年 8月      

日 月 火 水 木 金 土 

3 4 5 6 7 8 9 

休業 ○ ○ ○ ○ ○ 休業 

10 11 12 13 14 15 16 

休業 休業 ○ ○ 〇 休業 休業 

17 18 19 20 21 22 23 

休業 ○ ○ 〇 ○ ○ 休業 

     2025年 8月 

 

※メーカーの受注が長期に渡り休止する関係上、荷物の集中・混雑が予想されますので、

余裕をもってご発注をいただけますよう、何卒よろしくお願い致します。 

 

 

以上 


